Número de distribución:  Tercera distribución
Fecha de distribución:  19 de febrero de 2026
Fecha de Registro:  18 de febrero de 2026
Fecha Ex Derecho:  18 de febrero de 2026
Moneda de la distribución:  USD dólares
Monto Total de la Distribución:  US$7,600,000.00 (siete millones seiscientos mil dólares 00/100)
Número de Certificados:  18,121,975
Monto de Distribución por certificado:  0.4193803379599
Concepto de la distribución:  Distribución a Tenedores proveniente de una distribución de un vehículo de inversión en México.

OBSERVACIONES